V SUBIDA LA GRANJA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

LATRAZADA
ww

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 A. CLUB PRINCIPADO ASTIANGELA VILARINO FACAL NORMA M20F 1/E2 1/9 2:06.945 2:06.945
2 3 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP  2:15.592 2:11.586 2:10.023 2:10.023 +3.078 +3.078
3 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 CM, JRP 2:12.250 2:12.250 +2.227 +5.305
4 5 NALON AUTO SPORT JOSE ALBINO GARCIA BRC B49 3/CM Promo 3/8 CM 2:19.128 2:19.727 2:19.128 +6.878 +12.183
5 7 RIBAMONTAN AL MAR MO'JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 4/8 CC 2:22.477 2:22.477 +3.349 +15.532
6 8 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 2/Carcross 5/8 CC 2:23.566 2:23.349 2:22.927 2:22.927  +450 +15.982
7 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 6/8 CC 2:25.100 2:25.100 +2.173 +18.155
8 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 29 2:31.354 2:29.451 2:25.101 2:25.101 +1  +18.156
9 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 7/8 CM 2:25.920 2:25.920 +819 +18.975
1022LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 1/7 CFG 2:31.994 2:27.720 2:28.424 2:27.720 +1.800 +20.775
1112RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 8/8 CC, JRP 2:28.510 2:28.510  +790 +21.565
29 MALERREKA JOSU URRUTIBEAZCOA MK INDY 1/PT  8/8 CFG, PRF 2:36.780 2:33.963 2:30.864 2:30.864 +2.354 +23.919
1211 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 5/Carcross 9/8 CC 2:31.133 2:31.133  +269 +24.188
1310CLH TRIBU'S COMPETICIOJOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 6/Carcross 10/6CC 2:34.345 2:33.178 2:32.361 2:32.361 +1.228 +25.416
1414 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 11/6CC 2:33.983 2:33.983 +1.622 +27.038
1530LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 CFG, MRI 2:37.173 2:36.003 2:34.873 2:34.873  +890 +27.928
1617 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 12/¢JRP 2:35.430 2:35.430  +557 +28.485
1723 RALLYE LEGEND CANTABIGUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M/A2 (>2000)2/7 CFG 2:36.767 2:36.406 2:35.928 2:35.928  +498 +28.983
1820 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 13/6JRP 2:36.293 2:36.293  +365 +29.348
1918 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 10/Carcross 14/€ 2:43.480 2:38.629 2:36.676 2:36.676  +383 +29.731
2034 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 CFG, PRF 2:36.970 2:36.970 +294 +30.025
2126 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD ESCORT MK1 1/H1 2RM :I‘QS CLV, PRF 2:41.204 2:37.125 2:37.093 2:37.093 +123 +30.148
2224 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 1/X3 ;fé 2:37.569 2:37.569  +476 +30.624
2316 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 11/Carcross 15/€CC 2:38.508 2:37.857 2:37.857  +288 +30.912
2428 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 PRP 2:38.542 2:38.542  +685 +31.597
2535BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2  2/4 CFG, PRF 2:44.713 2:41.616 2:39.308 2:39.308 +766 +32.363
2639E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 3/P2  3/4 JRP, PRF 2:39.336 2:39.336 +28  +32.391
2751CLH TRIBU'S COMPETICICALVARO SALAS CITROEN SAXO 1/X2 1/2 CFG, MRI 2:44.747 2:40.728 2:39.448 2:39.448  +112 +32.503
2837 CLH TRIBU'S COMPETICICDAVID GOMEZ BMW E30 4/P2  4/4 PRP 2:40.046 2:40.046  +598 +33.101
2955LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X2 22 2:43.421 2:43548 2:40.686 2:40.686  +640 +33.741
30150UVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross 16/€CC 2:40.872 2:40.872  +186 +33.927
3131 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 2:49.090 2:49.917 2:46.934 2:46.934 +6.062 +39.989
3258 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOQT 106 3/X2  3/2 CFG 2:47.162 2:47.162  +228 +40.217
3347 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 323E36 1/P1 2/3 CFG, PRF 2:52.754 2:49.722 2:47.224 2:47.224 +62  +40.279
3454 ESCUDERIA ESTRADA  AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 4/X2 42 2:48.041 2:48.041 +817  +41.096
3532ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 4/X+  4/5 2:50.140 2:50.723 2:50.420 2:50.140 +2.099 +43.195
3650 AMIGO'S COMPETICION ~ ALBERTO GOMEZ PEUGEOQT 306 3/X3  3/3 CFG, JRF 2:50.370 2:50.370  +230 +43.425
3759E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 5/X2  5/2 CFG, JRF 2:57.569 3:00.300 2:51.223 2:51.223  +853 +44.278
38 19 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 13/Carcross 17/€ 2:52.215 2:52.215  +992  +45.270
3942CLH TRIBU'S COMPETICIOSALVADOR BARANDA BMW 316 E30 5/X+ 5/5 PRP 3:07.474 2:52.921 2:52.521 2:52.521 +306 +45.576
4038 ESCUDERIA ZIZALE RACINMANUEL PEREZ MERCEDES 190 5/P2 5/4 PRP 2:53.287 2:53.287  +766 +46.342
4141 USANSOLO RANCING TALIEDER VICENTE BMW E36 6/P2  6/4 CFG, PRF 3:.02.461 2:57.158 2:55.498 2:55.498 +2.211 +48.553
4245BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 1/T1 4/3 CLV 2:55.900 2:55.900  +402 +48.955
4333ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H12RM 3/6 CLV, PRF 3:05.088 3:01.615 2:57.777 2:57.777 +1.877 +50.832
4461LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 6/X+ 6/5 2:57.937 2:57.937 +160 +50.992
4540LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA BMW 323 7IX+ 7/5 PRP 3:04.771 2:58.138 2:58.138  +201 +51.193
4646 LAGUN ARTEA JORGE GONZALEZ RENAULT 5GT TURBO 2/T1 5/3 2:58.267 2:58.267  +129 +51.322
4756 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 6/X2  6/2 JRP 2:59.938 2:58.878 2:58.550 2:58.550 +283 +51.605
4836 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS BMW 325 7/P2 7/4 JRP, PRF 2:59.019 2:59.019  +469 +52.074
4960 RIBAMONTAN AL MAR MO'DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 7/X2  7/2 JRP 3:06.448 3:35.942 3:05.739 3:05.739 +6.720 +58.794
5052 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 MRF 3:06.435 3:06.435  +696 +59.490
5157 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS CITROEN AX GTI 9/X2  9/2 CFG 3:12.868 83:11.951 3:10.224 3:10.224 +3.789 +1:03.279
5243 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT /X3 /3 JRP

5325 PRAVIA AUTOCOMPETICICPABLO LOPEZ
5421 ESCUDERA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOCLA

FORD SIERRA RS
PORSCHE 997 GT3

El Director de Carrera:

/P2 /4 CLV, PRF
/GT/GTR /7 PRP

Andrés Alberdi Ezquerra (DC-54-CT)

26-10-2019 16:00

‘ {TIEMPOSENDIRECTO.ES

www.sport2fit.com

#: sport2fit



	V SUBIDA LA GRANJA
	CLASIFICACIÓN FINAL PROVISIONAL
	www.sport2fit.com

